66
EL
Ventilatori assiali a telaio
Small capacity axial fans
DESCRIZIONE GENERALE
I ventilatori della serie EL sono adatti per la
ventilazione, con fi ssaggio a parete, di piccoli
ambienti civili e industriali quali: uffi ci, laborato-

F
CA
B
n°4 ØG E
Ø
D
Ø
F
CA
B
DIMENSIONI  Dimensions EL
ACCESSORI  Accessories IEP - IE - EL
Cod. TIPO
TYPE  A B  C ØD PESO
(kg)
1SE2000 S 20 275 250 10 10 1.0
1SE2500 S 25 325 300 10 10 1.5
1SE3000 S 31 375 350 10 10 2.0
1SE3500 S 35 425 400 10 10 2.5
1SE4000 S 40 475 450 10 10 3.0
1SE4500 S 45 530 500 15 10 3.5
1SE5000 S 50 630 600 15 10 4.0
1SE6000 S 56 660 630 15 10 4.5
1SE6300 S 63 760 730 15 10 5.5
1SE7000 S 71 830 800 15 10 6.0
Cod. TIPO
TYPE  A B  C ØD PESO
(kg)
1DP2000 D 20 280 250 95 M6 1.0
1DP2500 D 25 330 300 95 M6 2.0
1DP3000 D 31 380 350 95 M6 2.5
1DP3500 D 35 430 400 115 M6 3.0
1DP4000 D 40 480 450 115 M6 3.5
1DP4500 D 45 530 500 115 M6 4.0
1DP5000 D 50 640 600 115 / 140* M8 4.5
1DP5500 D 56 690 630 115 / 160* M8 5.0
1DP6300 D 63 790 730 115 / 160* M8 6.0
1DP7000 D 71 840 800 115 M8 6.5
Cod. TIPO
TYPE  A B  C ØD PESO
(kg)